
  
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO MIESTO VILNIAUS GATVĖS PRATĘSIMO, PAVADINIMO AIKŠTEI 

SUTEIKIMO, ŠMUŠKEVIČIAUS A. GATVĖS PANAIKINIMO IR DĖL PAVEDIMO 

SUFORMUOTI SKLYPĄ 
 

2018 m. sausio 23 d. Nr. TS-30 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 34 

punktu, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 

patvirtintų Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir 

įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo 3.4 punktu ir atsižvelgdama į iniciatyvinės grupės 2017 m. 

gruodžio 29 d. prašymą Nr. 2 „Dėl Šimtmečio aikštės“ ir 2018 m. sausio 10 d. komisijos „Dėl 

Lietuvos Šimtmečio aikštės įteisinimo“ aktą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. P r a t ę s t i Rokiškio miesto Vilniaus g. (1 priedas). 

2. S u t e i k t i Rokiškio miesto aikštei Šimtmečio aikštės pavadinimą (2 priedas). 

3. P a n a i k i n t i Šmuškevičiaus a. gatvę (3 priedas). 

4. P a v e s t i Rokiškio rajono savivaldybės administracijai atlikti Šimtmečio aikštės 

sklypo pagal stilizuotą Lietuvos Respublikos kontūrą formavimo procedūras (4 priedas).  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų administraciniam teismui, 

skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras      Antanas Vagonis 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egidijus Žaliauskas 


